
Timelønnede vikarer til Sommersted Plejehjem

Sommersted Plejehjem søger engagerede og omsorgsfulde timelønnede vikarer til at dække vagter
her og nu samt ferieafløsning i uge 27 til 32 hen over sommeren 2025.

Vi søger dig, der enten:
•    har en sundhedsfaglig uddannelse svarende til SSH/SSA 
•    er under uddannelse, holder sabbatår eller overvejer en fremtid inden for sundheds- og
plejesektoren
•    eller har lyst til at prøve kræfter med et meningsfuldt arbejde.

Om jobbet
Som vikar på Sommersted Plejehjem vil du:
•    levere omsorg og pleje til vores beboere
•    indgå i tæt samarbejde med vores faste personale
•    Bidrage til at skabe en tryg og værdig hverdag for beboerne.
Vi tilbyder:
•    Fleksible arbejdstider, der passer til din hverdag
•    Et positivt arbejdsmiljø med dygtige og støttende kolleger
•    Mulighed for at gøre en mærkbar forskel i ældre menneskers liv.
Vi forventer:
•    Erfaring med pleje og omsorg er en fordel, men ikke et krav
•    Empati, gode samarbejdsevner og respekt for beboernes behov
•    En fleksibel og pålidelig tilgang til arbejdet.
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte teamleder Gabriella Lindahl på telefon 51 32 99
42 fra kl. 8 - 14. 

Ansøgning
Send din ansøgning, CV og evt. bilag via ansøgningsknappen senest den 1. juni 2025 kl. 8.00. 

Vi behandler ansøgninger løbende og ansætter, så snart vi finder de rette kandidater.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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